
 

 

 

 

Linie RB 94  

Marburg (Lahn) – Bad Laasphe – Erndtebrück 

 
Sonderfahrplan 
RB 23154 
nur gültig am 29. + 30.09. und am 04.10.2011: 
 
Marburg (Lahn)   ab 07.56 Uhr 
Cölbe     an 08.03 / ab 08.11 Uhr 
Lahntal-Sarnau   an / ab 08.16 Uhr (Bedarfshalt) 
Goßfelden    an / ab 08.18 Uhr 
Sterzhausen    an / ab 08.21 Uhr 
Caldern     an / ab 08.25 Uhr (Bedarfshalt) 
Buchenau (Lahn)   an 08.31 / ab 08.32 Uhr 
Friedensdorf (Lahn)  an / ab 08.36 Uhr 
Wilhelmshütte (Lahn)  an / ab 08.39 Uhr (Bedarfshalt) 
Biedenkopf    an 08.45 / ab 08.48 Uhr 
BID-Schulzentrum   an / ab 08.50 Uhr 
Wallau (Lahn)    an / ab 08.55 Uhr 
Niederlaasphe    an / ab 08.58 Uhr (Bedarfshalt) 
Bad Laasphe    an 09.01 Uhr 


